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Чемпіонат U-21
2020/21 12-й тур, Матч №83

Субота, 05.12.2020, 18:00, "Княжа Арена", Щасливе. 1°C.

«Олімпік» Донецьк

1 : 3

«Рух» Львів

1 Червінський Даніїл
7 Бокий Дмитро
15 Кочубинський Федір
11 Король Денис
6 Жихарь Владислав
17 Митюк Павло
9 Осадчук Павло
20 Мазур Євгеній (К)
18 Касабуцький Дмитро
19 Гусін Іван
8 Новіков Богдан

Запасні
12 Косенко Максим
16 Базілєєв Максим
4 Шевчук Артем
14 Біскуб Святослав

Тренер
Бурлака Владислав

12 Бабічин Віктор (К)
27 Харжевський Петро
3 Веремієнко Олег
26 Зец Давід
10 Притула Остап
13 Стаменковіч Мілош
47 Кухарук Андрій
11 Руніч Василь
31 Лейоус Гішам
7 Кухаревич Микола
9 Козловський Святослав

Запасні
1 Живиця Павло
30 Глібко Артем
90 Теліховський Ілля
19 Рудюк Володимир
18 Волков Даниїл
25 Лень Олег
17 Слюсар Денис

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 12-й тур, Матч №83
Субота, 05.12.2020, 18:00, "Княжа Арена", Щасливе. 1°C.

«Олімпік» Донецьк 1 : 3 «Рух» Львів
18' 10 Притула Остап

9 Осадчук Павло 31'

45+1' 7 Кухаревич Микола

1 Червінський Даніїл 45+1'

11 Король Денис
4 Шевчук Артем 46'

46' 10 Притула Остап
30 Глібко Артем

17 Митюк Павло
16 Базілєєв Максим 46'

16 Базілєєв Максим 47'

1 Червінський Даніїл
12 Косенко Максим 50'

58' 7 Кухаревич Микола

62' 3 Веремієнко Олег

64' 13 Стаменковіч Мілош
90 Теліховський Ілля

64' 47 Кухарук Андрій
19 Рудюк Володимир

67' 90 Теліховський Ілля

79' 19 Рудюк Володимир

8 Новіков Богдан 83'

8 Новіков Богдан 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


